1. Número d’expedient: 2025/000016/1432 

2. Descripció de l’expedient: INCOACIÓ EXPEDIENT LICITACIÓ CONTRACTE 

INSTAL·LACIÓ, MANTENIMENT I POSADA EN FUNCIONAMENT I DESMUNTATGE 

LLUMS NADAL 

3. Òrgan competent: Junta de Govern Local 

4. Import: 20.291,70€ (vint mil dos-cents noranta-un euros amb setanta cèntims), segons 

detall: 

Exercici  Import 

2025 10.145,85 

2026 10.145,85 

∑ TOTAL 20.291,70 

FONAMENTS JURÍDICS 

1. Article 213 i ss. del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el text 
refós de la Llei reguladora de les hisendes locals (RDLeg 2/2004).